
Número 211  Viernes, 05 de noviembre de 2021 Pág. 17998

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE MARMOLEJO (JAÉN)

2021/5062 Aprobación de la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as, Tribunal y
fecha de examen en el procedimiento de selección plaza funcionario/a de
carrera de Arquitecto, por el procedimiento de concurso-oposición. 

Anuncio

Por Resolución de Alcaldía número 2021-0574 de fecha 2 de noviembre de 2021, se ha
adoptado el siguiente Acuerdo:
 
“... A la vista de los siguientes antecedentes:
 
Expediente que se sigue para la selección, como FUNCIONARIO DE CARRERA, DE UNA PLAZA DE
ARQUITECTO, PERTENECIENTE A LA ESCALA DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, SUBESCALA TÉCNICA,
CLASE SUPERIOR, POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO-OPOSICIÓN.
 
Expirado el plazo de presentación de solicitudes, según anuncio en el BOE de 6 de julio de
2021, que ha transcurrido entre los días 7 de julio a 4 de agosto, ambos inclusive.
 
Publicada en el BOP nº 188 de 30 de septiembre de 2021 la lista provisional de admitidos y
excluidos, sin que se haya subsanado por parte de los excluidos.
 
Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 

RESUELVO
 
Primero.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:
 

DNI Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada
***1420** RAQUEL ARIZA MARTIN 2021-E-RE-256 27/07/2021 10:13
***6977** INMACULADA CALVO HERMOSILLA 2021-E-RE-240 22/07/2021 11:23
***1720** JOSE MARIA CARMONA SÁNCHEZ 2021-E-RE-273 30/07/2021 19:23
4427672** LUIS CARLOS DE LA ROSA ROMERO 2021-E-RE-238 21/07/2021 14:49
***2679** MARIA JESUS DE TORRES DIAZ 2021-E-RE-281 03/08/2021 17:05
***2167** DAVID EXPÓSITO GAY 2021-E-RE-248 25/07/2021 19:41
***3847** MANUEL FERNÁNDEZ CARRILLO 2021-E-RE-249 25/07/2021 21:13
***3858** ESTER GONZÁLEZ ROMERO 2021-E-RE-282 03/08/2021 20:00



Número 211  Viernes, 05 de noviembre de 2021 Pág. 17999

DNI Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada
***9909** ANA BELÉN LOMAS RECENA 2021-E-RC-2093 26/07/2021 11:43
***5226** CARMEN LÓPEZ DIOS 2021-E-RE-242 22/07/2021 19:22
***7615** MAGDALENA MORENO TORRALBO 2021-E-RE-261 27/07/2021 17:33
***3159** RAFAEL JESUS RAMOS TARAZAGA 2021-E-RE-274 31/07/2021 12:10
***9253** JOSE MARIA RODRIGUEZ COLLADO 2021-E-RE-243 22/07/2021 20:35
***4241** FRANCISCO JAVIER RUBIO MARMOL 2021-E-RE-244 22/07/2021 20:35
***3481** ANGEL SENA TRUJILLO 2021-E-RE-250 26/07/2021 10:18
***9756** MARIA TORRES CAMACHO 2021-E-RC-2094 26/07/2021 11:52
***4636** ANGEL VALLECILLO ZORRILLA 2021-E-RE-215 13/07/2021 19:57

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

DNI Nombre Registro de Entrada Fecha de Entrada Motivo de Exclusión

***1672** MIGUEL CRISTÓBAL
MERINO GARCIA 2021-E-RC-2171 02/08/2021 13:56

- Falta anexo II
- Falta DNI
- Falta resguardo derechos de
examen

 
Segundo.- Designar como miembros del Tribunal Calificador a los siguientes:
 
Presidente: Antonio Domínguez Garrido, Jefe de Área de servicios, infraestructuras urbanas
y urbanismo del Ayuntamiento de Andújar.

Suplente: Jose Ángel Hueso Oliver, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Guarromán.
 
Vocales:
 
• Mª Carmen Espinilla Ortiz, Jefa de Departamento de medio Ambiente y Ordenación
Territorial del Ayuntamiento de Linares.
- Suplente: José Mª Guzmán García, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Jamilena.
 
• Ramón Cano Piedra, Arquitecto del Ayuntamiento de Andújar.
- Suplente: Yolanda Fernández Puertas, TAG del Ayuntamiento de Andújar.
 
• Francisco Javier Belda Segura, Letrado-Jefe del Servicio Jurídico del Ayuntamiento de
Andújar.
- Suplente: Mª Dolores Teruel Prieto, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de Lahiguera.
 
Vocal/Secretaria/o: Mª Luisa Fernández Bueno, Secretaria del Ayuntamiento de Marmolejo.
Suplente: Jesús Colmenero Caro, TAG del Ayuntamiento de Marmolejo.
 
Tercero.- Fijar para la realización del primer ejercicio el día 19 de noviembre, a las 12: 15
horas, en la Casa de la Juventud, Pza. de España s/n de Marmolejo.
 
Cuarto.- Publicar esta Resolución en el BOP, el resto de anuncios se harán en la Sede
electrónica del Ayuntamiento.” 

Marmolejo, 2 de noviembre de 2021.- El Alcalde-Presidente, MANUEL LOZANO GARRIDO.


		2021-11-05T00:00:33+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




